



IC Design ApS

Vibevej 18
8240 Risskov
CVR-nr. 35029087

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.10.2022

Lars Hagh Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IC Design ApS

Vibevej 18

8240 Risskov

CVR-nr.: 35029087

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Helle Schandorff Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tøjforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 191 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Der forventes en forbedring af resultatet for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		245.833	246.427
Personaleomkostninger	1	(423.728)	(437.878)
Driftsresultat		(177.895)	(191.451)
Andre finansielle omkostninger	2	(14.701)	(3.352)
Resultat før skat		(192.596)	(194.803)
Skat af årets resultat	3	2.000	43.000
Årets resultat		(190.596)	(151.803)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(190.596)	(151.803)
Resultatdisponering		(190.596)	(151.803)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	4	0	0
Deposita		109.445	106.257
Finansielle aktiver		109.445	106.257
Anlægsaktiver		109.445	106.257
Fremstillede varer og handelsvarer		878.353	532.128
Varebeholdninger		878.353	532.128
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		552.000	552.000
Periodeafgrænsningsposter		12.097	8.904
Tilgodehavender		564.097	560.904
Likvide beholdninger		124.168	367.590
Omsætningsaktiver		1.566.618	1.460.622
Aktiver		1.676.063	1.566.879

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		107.905	98.501
Egenkapital		1.107.905	1.098.501
Udskudt skat		0	2.000
Hensatte forpligtelser		0	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.142	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		264.339	125.977
Anden gæld	5	265.677	325.401
Kortfristede gældsforpligtelser		568.158	466.378
Gældsforpligtelser		568.158	466.378
Passiver		1.676.063	1.566.879
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	98.501	1.098.501
Koncerntilskud o.l.	0	200.000	200.000
Årets resultat	0	(190.596)	(190.596)
Egenkapital ultimo	1.000.000	107.905	1.107.905

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	418.132	432.055
Andre omkostninger til social sikring	5.487	4.323
Andre personaleomkostninger	109	1.500
	423.728	437.878
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.362	2.426
Øvrige finansielle omkostninger	1.339	926
	14.701	3.352

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(2.000)	509.000
Refusion i sambeskatning	0	(552.000)
	(2.000)	(43.000)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	18.093	150.000
Kostpris ultimo	18.093	150.000
Af- og nedskrivninger primo	(18.093)	(150.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(18.093)	(150.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Moms og afgifter	249.998	246.994
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	15.679	78.407
	265.677	325.401

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	109.445	106.257

Selskabets har indgået en huslejekontrakt med sædvanlig opsigelsesvarsel på 6 måneder.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars H. Petersen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
